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2024 ï ETT LIVFULLT OCH INSPIRERANDE ÅR 
 

Klubbutveckling: 2024 blev ett riktigt bra, spännande och framgångsrikt år för Åkarp-Burlövs 
Tennisklubb. Klubben satte ett nytt rekord med 733 medlemmar. Många serielag var i farten 
och totalt representerade 56 spelare klubben i olika seriesammanhang vilket är fler än på 
många år. Ett dam-A-lag kom åter på plats. 

 
Jämlik tennis: Dryg 40 procent av klubbens medlemmar är flickor/kvinnor. I den samlade 
tränarstaben är könsfördelningen helt jämn. I detta sammanhang utgör Silvija Pejcic förebild 
som en av tre fast anställda tränare. Trots tydliga ansträngningar att öka den kvinnliga 
representationen även i styrelsen och i kommittéerna har dessa ansträngningar inte riktigt 
krönts med framgång. Klubben arbetar vidare på detta utifrån Svenska Tennisförbundets plan 
Game Change 2030 och dess delm¬l ò40 likaò. 

 
Trygg tennis: Klubben kommer också att jobba vidare för att bli kvalitetsmärkt utifrån Svenska 
Tennisförbundets checklista för Trygg Tennis. Trygg Tennis övergripande syfte är att främja, 
bibehålla och synliggöra trygga och utvecklande tennismiljöer. De flesta kvalitetsindikationerna 
lever klubben upp till men några indikatorer behöver bearbetas ytterligare. 

 
Anläggningen: Under de senaste 15 åren har klubben växt påtagligt med ett ständigt ökat 
antal medlemmar och ett ständigt ökat antal tränande medlemmar. Anläggningen, som i dess 
nuvarande utformning daterar sig till 1996, har helt enkelt blivit för liten för att tillmötesgå de 
önskemål och de behov av att utöva tennis inom Burlövs kommun. En anläggningsgrupp 
tillsattes redan 2016 men kvarnar mal långsamt och Corona-pandemiåren kom emellan. 2022 
startades ett nytt och mer övergripande projekt upp tillsammans òfotbollsgrannarnaò ¡karps IF 
ï Projekt Åkarps Idrottsplats. Under 2024 fördes ärendet i alla dess formella och praktiska 
teknikaliteter vidare i nära samarbete med Burlövs kommun. Den gemensamma målsättningen 
är att tillförse både tennisen och fotbollen ändamålsenliga och välproportionerade faciliteter. 
Förhoppningsvis kan det första spadtaget tas 2027. Oavsett dessa om- och tillbyggnadsplaner 
är underhållet av den befintliga anläggningen en hjärtefråga inte minst ur ett energi- och 
miljöperspektiv. Under 2024 byttes tre luftluftvärmepumpar ut och LED-belysning installerades 
på hallens banor. Investeringen uppgick till 708 tkr. 345 tkr. täcktes av bidrag från RF-SISU 
som är Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas organisation för stöd och utveckling 
av idrottsrörelsen på det regionala planet. 

 
Jubileum: Åkarps Tennisklubb konstituerades 1920 och 2020 planerades för ett 100-
årsjubileum. Coronapandemins restriktioner kom dock att omöjliggöra ett stort evenemang. 
Avsikten är att under festliga former uppmärksamma jubilaren ï nu 105-årsjubilaren ï under 
2025. 2015 utgavs boken ò¡karps Tennisklubb ï En historisk ¬terblickò. Materialet har 
successivt kompletterats och uppdaterats och en ny utgåva kan vara på plats vid samma 
tillfälle. 

 
Sponsring: Ett av klubbens prioriterade mål är en ekonomi i balans. Följdriktigt görs 
genomsnittligt ett litet positivt resultat årligen och det egna kapitalet uppgår till c:a 1Mkr. Även 
om träningsavgifter och bidrag av olika slag utgör de allra tyngsta inkomstposterna kan 
sponsorernas bidrag i detta sammanhang inte skattas nog högt. Klubbens ambition är således 
att ytterligare stärka banden till näringslivet i det omgivande samhället. Om du som företagare 
vill samarbeta med och marknadsföra ditt företag genom klubben så tveka inte att höra av dig. 
Tillsammans skapar vi möjligheter! 
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1. VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

Styrelsen för Åkarp-Burlövs Tennisklubb (ÅBTK), med organisationsnummer 846001ï6812, delger härmed 
följande berättelse för verksamhetsåret 2024. 
 

1.1  STYRELSEN  
 

Ordförande (/klubbchef)  Håkan Harvigsson* 
 

Vice ordförande  Christer Andersson** 
Sekreterare   Henry Svensson 
Kassör   Leslaw Gerber** 
 

Ledamot   Mikael Håkansson** 
Ledamot   Eva Lundgren 
Ledamot   Niclas Fagerberg 
 

Suppleant (1:e)  Jacob Malmros 
Suppleant (2:e)  Ronald Jönsson** 
Suppleant (3:e)  Kasper Rogowski 
 
Adjungerade   Robin Waldmann och Jakob Holmstedt 
 

Revisor   Tina Rejnefelt, Bokhållar´n i Lomma AB 
Revisorssuppleant  Anders Lundström 
 

Valberedning   Jouko Parkkila (sammankallande), Ulrika Fröbel och Johan Rendin 
 

*) Satt även som ordförande för Stiftelsen Burlövs Tennishall under 2024. 
**) Satt även i styrelsen för Stiftelsen Burlövs Tennishall under 2024. 
 

1.2  ANSTÄLLDA 
 

Chefstränare   Jakob Holmstedt, 100 % 
Chefstränare   Robin Waldmann, 100 % 
Huvudtränare   Silvija Pejcic, 100 % 
 

Timanställda tränare under året Alma Engqvist, Casper Hasselquist, Didrik Nielsen, Ella Ingelstrand, 
Emma Andersson, Emma Jönsson, Erik Strömgren, Gustav Lindén, 
Inez Fansjö, Jakob Nordblad, Jimmy Karavas, Joel Hannah 
Marcusson, Jokke Parkkila, Julie Peirone, Linnéa Magnusson, Karin 
Marforio, Kasper Rogowski, Klara Thell-Lenntorp, Mateja Pavkovic, 
Maximilian Reuterswärd, Olivia Hernqvist, Oskar Bengtsson, Sofie 
Pan Larsson, Tamika Simonsson, Theo Johansson, Tuva Johansson 
och Viggo Skogström 

 

Vaktmästare/städ  Muhidin òMujoò Dimiraca, 75 % 
 

1.3 ORGANISATION 
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1.4  KOMMITTÉER 
 

1.4.1 Ban- och fastighetskommittén 
 

Håkan Harvigsson (sammankallande), Christer Andersson, Henry Svensson, Jouko Parkkila,  
och Mikael Håkansson. 
 

Uppgift: Se till att öppna och stänga utomhusbanorna och se till att banorna sköts under perioden de är öppna. 
Årligen medverka vid kommunens besiktning av utomhusbanorna och svara för att avtalet med kommunen följs 
(angående utomhusbanorna) samt lägga fram investeringsunderlag och kostnader inför budgetarbetet. Drift och 
underhåll av fastigheten enligt gränsdragningslista som är framtagen mellan Stiftelsen Burlövs Tennishall och 
Åkarp-Burlövs Tennisklubb. 
 

 
Banfixardag i april 

 

1.4.2 Ekonomikommittén 
 

Håkan Harvigsson (sammankallande) och Jacob Malmros. 
 

Uppgift: Budgetarbete och sammanställa resultatprognoser. Vid behov ta fram kostnadskalkyler och finansierings-
modeller samt bistå vid och utföra övriga ekonomiska projekt som klubben har behov av. 
 

1.4.3 Marknadskommittén 
 

Håkan Harvigsson (sammankallande), Henry Svensson och Jakob Holmstedt . 
 

Uppgift: Öka klubbens intäkter via sponsring och marknadsaktiviteter, ansvara för ev. sponsorpaket. Ta fram 
medlemsenkäter och genomföra medlemsundersökningar.  
 

1.4.4 Tävlingskommittén 
 

Numera sköts alla tävlingar och tävlingsarrangemang av Jakob Holmstedt och våra tävlingsledare. 
 

Dock fortsätter klubben att utbilda fler tävlingsledare och utöver de fastanställda plockas timtränare och annan 
personal in vid behov för att genomföra klubbens tävlingar.  
 

1.4.5 Veterankommittén 
 

Vincent Åkesson (sammankallande) 
 

Uppgift: Vara kontaktperson mellan veteransverksamheten och klubben samt sköta redovisningen av närvaro 
och spelavgifter. Veteranaverksamheten består av òDrop-inò fºr 65+ och utgörs främst av matchspel i dubbel. 
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1.5  STYRELSEARBETE 
 
Årsmöte hölls tisdagen den 12:e mars 2024 på Lillgården i Åkarp under ordförandeskap av Håkan Harvigsson. 
Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden. Det har varit hög närvaro på sammanträdena.  
Utöver löpande frågor har styrelsen under 2024 arbetat med anläggningsprojekt, strategiarbete och 
verksamhetsplan mm. 
 

1.5.1 Utfall jämställdhet 
 

2014 tog styrelsen beslut om en jämställdhetspolicy. I den skall klubben verka för att förtroendeuppdrag och andra 
uppdrag skall vara jämnt fördelade mellan kvinnor och män.  
Vi når idag inte upp till detta men kommer fortsatt aktivt att jobba med frågan. Främst gäller det att förstärka den 
kvinnliga representationen i styrelsearbetet. 
 

   Pojkar/män       Flickor/kvinnor 
Styrelsen   9       1 
Kommittéer, revision, valberedning 9       2 
Anställda tränare (fast och timmar) 15       15 
Anställda övriga (vaktmästare/städ) 1                                           0                                        
Totalt   34 / 65 %   (74 % 2023)      18 / 35 %   (26 % 2023) 
 
Medlemsfördelning  417 / 57 % (57,4 % 2023)      315 / 43 % (42,6 % 2023) 
 
 

1.6  ADMINISTRATION 
 

Vi fortsätter att effektivisera vårt administrativa arbete och under året tag vi beslutrt att inte använda SportAdmin 
mer pga. av deras betaltjänst skulle kosta klubben eller medlemmarna ca 80,000:- extra per år, vilket vi tyckte 
var helt förkastligt. Robin åtog sig att titta på möjligheterna att vidareutveckla Tränarplattformen med de 
funktioner vi behöver, detta har under hösten resulterat i att Tränarplattformen övergår till en Klubbplattform.  
Alla funktioner finns inte ännu men kommer bli klara under 2025.  
Bidragsansökning mm gentemot Burlövs kommun hanteras i InterbookGo, ekonomin hanteras via Swedbank 
och deras bokföringsprogram SpeedLedger. Inpassering via kod och bokning av anläggningen hanteras av 
MATCHi. 
 
 

1.7  MÅL, VISION, VERKSAMHETSIDÉ OCH VÄRDEGRUND 
 

1.7.1 Mål 2024 
 

¶ Nöjda och engagerade medlemmar och medarbetare 

¶ Hög kvalitet i hela verksamheten 

¶ Av tränande juniorer skall minst 10 % tävla i nationella sanktionerade tävlingar 

¶ Individuella framgångar som väl avspeglar sig på antal tränande jämfört med andra klubbar i regionen 

¶ Väl representerade i seriesammanhang där minst hälften av lagen ska placera sig bland de tre första 

¶ Ekonomi i balans 

¶ Bygglov och finansieringsplan för utbyggnad av befintlig anläggning 
 

1.7.2 Vision 
 

Att bli en av de mest attraktiva och framstående tennisklubbarna i Skåne. 
 

1.7.3 Verksamhetsidé 
 

Vi vänder oss till alla kategorier och åldrar av spelare från nybörjare till tävlingsspelare.  
Oavsett om man vill spela tennis enbart för motionens skull, eller satsa på en tävlingskarriär, så ska man kunna 
göra det hos oss. Verksamheten erbjuder en individuellt anpassad tennis med hög kvalitet och hög ambitionsnivå. 
 

1.7.4 Värdegrund  
 

¶ Glädje 

¶ Kamratskap och Klubbkänsla  

¶ Engagemang och Utveckling  
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1.8  ANLÄGGNINGEN 
 

1.8.1  Inomhushallen och utomhusbanorna 
 

Vår verksamhet bedrivs till största delen i tennishallen som ägs av Stiftelsen Burlövs Tennishall, men klubben står 
själv för driften. I Stiftelsen Burlövs Tennishalls styrelse sitter representanter ifrån klubben. Sedan 2022 har Håkan 
Harvigsson, Christer Andersson, Mikael Håkansson, Leslaw Gerber och Ronald Jönsson representerat klubben i 
Stiftelsen. Intill anläggningen ligger tre grusbanor som klubben driver i samarbete med Burlövs kommun. 
Grusbanorna öppnades någon vecka senare jämfört med 2023, dock i tid före Åkarp Open med start den 22 april. 
Orsaken var den sena våren. 

 
 

1.8.2  Underhåll 
 

Underhåll inne: Löpande mindre underhåll har gjorts under året, b.la. kontroll av befintliga värmepumpar. Men de 
större investeringarna som gjorts har varit byte av belysningen till LED-belysning, vilket gjordes under v.33 med 
bidrag från RF-SISU och byte av tre värmepumpar i början av december dessa också med stöd av RF-SISU. 
 
LED-belysningen 
Till belysningen installerades också en styrning som gör att justering av ljusstyrkan kan göras. Till att börja kommer 
vi sätta styrkan på ca 75 % av den maximala vilket kommer göra att den verkliga belysningen på banorna kommer 
vara betydligt starkare än tidigare och jämnare över tennisbanorna. Rörelsesensorer har även kompletteras och 
justerats så att tex bana 1 och bana 2s belysning kan vara avstängd om den andra inte används. 

 
                          Bana 1 med nya LED-belysningen                                        Bana 1 under arbete med bytet. 

 
Alla armaturer blev utbytta och antalet nya armaturer är färre än tidigare, men trots detta får vi mer ljus per bana 
till mindre strömförbrukning. 
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                                 Bana 2 under bytet.                                                       Bana 3 med nya LED-belysningen 
 

Underhåll ute: Att få kommunen att utföra det underhåll som finns i avtalet mellan kommunen och klubben har 
stått i fokus. Det gäller främst att få träd och buskar kapade kring banorna samt att resterande kringmiljö bli 
underhållen och uppfräschad. Klubben har återigen blivit lovad att detta skall bli åtgärdat, nu under våren 2025. 
 
Värmepumpar 
 
I början på december byttes de tre luft-luftvärmepumparna mot skolan ut. Det monteras även skärmburar på 
dessa för att förhindra skadegörelse. Även dessa har klubben sökt för och delvis fått bekostande av bidrag från 
RF-SISU. 

 
De tre värmepumparna som sitter mot skolan. 
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1.8.3 Anläggningsprojekt Åkarps IP/Åkarps Sportcenter 
 

Under 2016 konkretiserades planerna om att utvidga tennisanläggningen. Det gällde främst en 4:e inomhusbana 
och en 4:e utomhusbana och därutöver en mindre hall för fys och annan bollsport.  
Målsättningen var att redan under 2019 erhålla bygglov och ta fram en finansiering för dessa planer.  

 
Under 2022 startades dock ett nytt och mer övergripande projekt upp tillsammans med kommunen och Åkarps IF 
- projekt Åkarps IP. Huvudsyftet med projektet är i nuläget att knyta samman östra och västra delarna av Åkarp, 
knyta samman grºnomr¬det som kommer att finns p¬ òlocketò ovanför järnvägen, öka tillgängligheten för 
idrottsaktiviteter samt försöka tillgodose föreningarnas önskemål och behov av tillbyggnader och expansion.  
Den första idéskissen till det mera övergripande projektet togs fram i augusti 2022. Kommunala kvarnar mal dock 
långsamt och först senhösten 2023 kunde projektet åter skarpt stå på agendan.   
 
Ett antal möten har hållits under året både med föreningar kring detta projekt och med kommunen. Kommunen 
har nu budgeterat för projektering 2025, detaljplansändring måste göras osv. Så vi har förhoppningar att första 
spadtaget tas 2027, eftersom både tjänstemän och styrande politiker är positiva till projektet. 
 
Första skissen som togs fram 2022, ändringar i behovslistan har gjorts sedan dess. 

 
Efter att denna skiss gjordes har fler behov framkommit från föreningarna och fler önskemål lagts till. 
En padelhall har tagit bort från listan. 
 
Kommunen har framfört att det skulle vara mycket lättare för kommun om kommunen ägde allt på Åkarps IP. Så 
samtal förs om en ev. försäljning av anläggning till kommunen och hur ett ev. hyresavtal eller driftavtal skulle 
kunna se ut mellan klubben och kommunen. 
 
 

1.8.4 Klubbutnyttjande av anläggning 
 

Under höstterminen 2024 utnyttjades 155 timmar/vecka + 8 tim Veteran dropp-in (143 timmar/vecka 2023) till 
ordinarie schemalagd träning och timmar avsattes vid behov för serielagsmatcher på lördagar med start kl. 16:00.  
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1.8.5 Bokning av strötider 
 

Strötider kan bokas och betalas med kreditkort via MATCHi på internet. Länk finns på klubbens hemsida. Nya 
användare kan registrera sig i bokningssystemet MATCHi och få en PIN-kod, för tillträde till hallen, som är 
aktiverad vid bokningstillfället. Bokning och belysning är spärrad för spel kl. 23.00-06.00.  
 

 
Under 2024 låg antalet strötidsbokningar i nivå med året innan. De höga nivåerna 2020 och 2021 relaterar till 
Corona-¬ren med stort behov av aktiviteter òhemmavidò. 
Klubben får bra reklam och hittar ständigt nya spelare/gäster till vår anläggning genom MATCHi. 
 

Priserna för strötidsbokningar har under året varit: 
 

Inomhus Icke-medlem Medlem 
Måndagar ï torsdagar kl. 06.00 ï 16:00 och 22.00 ï 23.00 170:-/tim. 130:-/tim. 
Fredagar kl. 06.00 ï 16:00 och 22.00 ï 23.00 170:-/tim. 130:-/tim. 
Lördagar kl. 19.00 ï 23.00 170:-/tim. 130:-/tim. 
Övriga tider  230:-/tim. 170:-/tim. 
 

Utomhus 
Måndagar ï torsdagar kl. 06.00 ï 16:00 170:-/tim. 130:-/tim. 
Övriga tider  230:-/tim. 170:-/tim. 
 

 
1.8.6  Abonnemang 
 

Abonnemangsperioder inne omfattade v.2ï22 (med 2 veckors uppehåll under Åkarp Open) och v.34ï52. 
 

Priserna för abonnemang har under året (HT 2024 och VT 2025) varit: 
 

Inomhus      Per termin 
Måndagar ï torsdagar kl. 06.00 ï 16:00 och 22.00 ï 23.00  2 400:- 
Fredagar kl. 06.00 ï 16:00 och 20.00 ï 23.00  2 400:- 
Lördagar kl. 19.00 ï 23.00   2 400:- 
Söndagar kl. 22.00 ï 23.00   2 400:- 
Övriga tider     3 200:- 
 

För att teckna abonnemang krävs medlemskap, det finns abonnemangstimmar på udda tider att teckna om så 
önskas. 
 

1.8.7  Tennisshop 
 

I vår tennisshop säljer klubben tennisrack, skor, kläder, förbrukningsmaterial och vi bedriver racketservice där 
målsättningen är att vara en service för våra medlemmar till förmånliga priser.  
Shopen gjorde 2024 liksom tidigare år ett litet positivt resultat som går direkt in i klubbkassan.  
Regelbundna erbjudanden för våra medlemmar har presenterats under året och medlemsrabatten är alltid 10 %. 
 

1.8.8  Varumaskin 
 

I varumaskinen i hallen kan spelare/gäster köpa ett urval av drycker och tilltugg. Vi driver själva varumaskinen 
mest som en service men ett ev. överskott går direkt in i klubbkassan.  
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1.9 INFORMATION OCH KOMMUNIKATION 
 

1.9.1  Hemsidan 

 
Hemsidan (www.akarpstk.net) fungerar fortfarande som vår viktigaste informationskanal och uppdateras 
fortlöpande både med kommande aktiviteter och med rapporter från genomförda arrangemang.  
På hemsidan finns information om banbokning och länk till bokning on-line. Vi har dagligen många unika besökare 
på klubbens hemsida.  
Sedan 2023 finns en aktivitetsplan där man får en enkel överblick över klubben aktiviteter 
 

1.9.2  Facebook 

 
På Facebook lägger vi även ut mera intern information och klipp från verksamheten. Klubben har 332 följare. 
 

1.9.3 Instagram 
 

Under hösten 2022 startade vi även upp ett Instagramkonto och kommer, parallellt med Facebook, att där lägga 
intern information och klipp från vår verksamhet. Klubben har 341 följare. 
 

1.9.4  Övrig kommunikation 
 

¶ Som ett komplement till vår hemsida skickades aktivitetsinformation ut via E-post löpande under året till 
samtliga medlemmar.  

¶ Anslagstavlorna och informationsskärmarna i hallen används flitigt och uppdaterades fortlöpande. 

¶ Informationsblad om klubbens aktiviteter lämnades till alla barn som deltar i v¬r verksamhet òprova p¬ò. 

¶ Information om alla extra aktiviteter med anmälningslistor sattes upp fortlöpande på anslagstavlan i hallen och 
lappar till respektive målgrupp delades ut inför våra olika aktiviteter.  

¶ Klubbens sanktionerade tävlingar Åkarp Open, Åkarp Junior Open och Åkarp Indoor Open hanterades via 
Tournament Planner där affisch och övrig information publicerades. Separat inbjudan med affisch skickades 
med e-post till de flesta klubbar i Svenska Tennisförbundet Syd.  

¶ Program för SO Tour distribuerades av Svenska Tennisförbundet Syd. Affisch med program för respektive 
termin sattes upp i tennishallen och publicerades på vår hemsida.  

¶ Vi informerade fortlöpande om våra skollovsaktiviteter i Burlövstidningen som skickades ut till samtliga hushåll 
i kommunen och via sociala medier. Skollovsaktiviteter syns även i eventkalendern på kommunen hemsida.  
  

http://www.akarpstk.net/
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1.10 TRÄNINGSVERKSAMHETEN 
 
Träningsverksamheten 2024 bedrevs i två terminer, vårterminen på 19 veckor och höstterminen på 17 veckor. 
Däremellan anordnade vi sommartennis. Träningsverksamheten är indelad i nivåer som omfattar Mini- (Röd), 
Midi- (Orange) och Maxitennis (Grön), Träningsjuniorer, Tävlingsjuniorer, Tävlingsspelare samt Vuxen- och 
Seniortennis. Våra ordinarie träningsterminer följer skolans läsår därav en längre vårtermin som i slutet bedrivs 
utomhus på grus. Höstterminen kan då variera mellan 16 och 17 veckor. 
 

Vårterminen 
Vårens träning startade måndagen den 8 januari (vecka 2) och pågick t o m söndagen den 16 juni (vecka 24) 
omfattade 19 veckors träning. Träningsuppehåll gjordes under Sportlov (vecka 8), Påsklov (vecka 13) och 
tävlingen Åkarp Open (12/4 - 5/5, vecka 17 och 18). 
 

Sommartennisen 
Sammanlagt deltog 46 st. barn och ungdomar (123 st. barn 2023, 153 st. 2022, 204 st. 2021) (32 st. 2023, 58 st. 
2022, 112 st. 2021). 9 tränare organiserade årets sommarverksamhet.  
 

Sommarlovstennisen pågick kl. 09.00-12.00 måndag-fredag under veckorna 26ï30. 
 

Sommarträning för klubbens matchgrupp anordnades kl. 12.00-14.00 måndag-fredag under veckorna 31 och 
33. På kvällstid under veckorna 26, 27 och 33 genomfördes träning för vuxna.  
 

Prova på tennis anordnades under veckorna 26ï30 och 33. På onsdagarna kl. 12.30-13.30 tog vi emot barn 8ï
14 år och på fredagarna 12.30-13.30 barn 4ï7 år som ville prova på mintennis.  
Denna verksamhet är kostnadsfri och utan medlemskrav för deltagarna. Verksamheten är en mycket bra 
möjlighet att prova på tennis inför klubbens ordinarie träningsterminer. Vi ser att ett stort antal deltagare gör en 
intresseanmälan och verkligen börjar spela tennis. 
 

 
Prova-på under påsklovet 

 

Höstterminen  
Höstens träning startade den 19 augusti (v. 34) och omfattade 17 veckor. Träningsuppehåll gjordes för höstlovet 
(v. 44) och avslutades den 22 december (v. 51). 
 
Ansökan om medlemskap och intresseanmälan till träningsverksamhet sker direkt via formulär på hemsidan. 

 
Fritt spontanspel juniorer 
Alla juniorer t.o.m. 18år som spelade i klubbens träningsgrupper fick gratis utnyttja ej bokade banor (enligt 
klubbens policy). För föräldrar som ville spela tillsammans med sina barn på lediga tider fanns det möjlighet att 
köpa ett föräldrakort.  

Serveträning  
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1.10.1  Träningsupplägg 
 
Klubbens ambition är att skapa en bred och väl fungerande verksamhet där varje nivå är värdefull. Klubben vill 
erbjuda alla spelare bästa möjliga hjälp att utveckla sin tennis efter förmåga och intresse. En kombination av positiv 
och utvecklande träningsmiljö tycker vi är viktigt. Riksidrottsförbundets (RF) anvisningar för barn- och 
ungdomsidrott ligger till grund för klubbens upplägg. Vi uppmuntrar till andra idrotter och ser positivt på ytterligare 
en individuell idrott eller lagidrott. 
 
Junior 4ï18 år 
 
Tennisskolan 4ï12 år 
Tennisskolan använder konceptet Play and Stay. Play and Stay innebär att vi anpassar bollar (hårdhet), rack (vikt, 
storlek) och bana (storlek) för att spela tennis. Det går snabbare att lära sig tennis och man spelar redan på första 
träningen, vilket är både roligare och mer utvecklande. 
 
Tennisskolan är uppdelad i: 
 

¶ Minitennis 4 ï 7 år:  Eleven ska på ett lekfullt och aktivt sätt få fram ett intresse för tennis. Det viktigaste  
är att eleven tycker det är roligt. Bollen är 75 % mjukare än en vanlig gul tennisboll. 

 

¶ Miditennis 8 ï 10 år: Här börjar vi träna mer teknik i de olika slagen, grundläggande taktik, rörelseschema 
och koordination som kombineras med spelövningar. Spelas med 50 % mjukare boll. 

 

¶ Maxitennis 9 ï 12 år: Vi fortsätter att träna tekniken i de olika slagen, grundläggande taktik, rörelseschema 
och koordination som kombineras med spelövningar. Spelas med 25 % mjukare boll, 
som också används i tävlingar och seriespel t.o.m. 10 år.  

 
I tennisskolan använder vi en övergripande terminsplanering. Gruppsammansättningen och schemaplanering görs 
av chefstränarna. Principen är att spelarna och föräldrarna själva anmäler träningskategori.  
 

 
Det skall vara kul under träningen  
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Tränings-/tävlingsjunior 12ï18 år 
Träningsupplägget anpassas till elevens ambitionsnivå för att ha roligt, känna utmaning och utveckling.  

¶ Träningsjunior:  Vänder sig främst till elever som vill hålla i gång på motionsnivå, fortsätta träna tennis  
eller ev. utbilda sig som ledare och engagera sig i klubbens verksamhet.  

¶ Tävlingsjunior:  Elever som är intresserade och har ambition att spela matcher och tävlingar. Eleven 
deltar regelbundet i seriespel och nationella tävlingar enligt egen ambitionsnivå. 

 

Vuxen 18+ 
Vi har både nybörjargrupper, mer avancerade träningsgrupper och tävlingsgrupper omfattande spelare med hög 
spelnivå. Med varierande övningar och teknikträning utvecklar man sin egen tennis utifrån eget intresse och 
förmåga. Deltagarna ska känna trivsel och glädje men också uppleva motion och utveckling. Tävlingsgrupperna 
ansvarar för sin träning på ett givande sätt utifrån sina och klubbens förutsättningar och målsättningar.  
Spelare i tävlingsgruppen får förtroendet att representera klubben i seriespel och tävlingar. 
 

Veteran 65+ 
Verksamheten drivs som òDrop-inò och utgºrs frªmst av matchspel i dubbel. Trªningen ªr inte trªnarledd utan 
organiseras på plats vid varje tillfälle. Målet är att känna gemenskap, ha roligt och få fysisk aktivitet och hålla i 
gång sitt tennisintresse. 
 

1.10.2  Utvecklingsvägar 
 
Klubbens utvecklingsvägar uppdaterades höstterminen 2021 och framgår nedan

 

 
Samling under sommarlovstennisen  
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1.10.3  Våra chef- och huvudtränare 
 

 
 

Jakob Holmstedt 
Cheftränare 

Har varit i klubben sedan 2020 
 

Tränare för: 
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för: 
Utvecklingsgruppen, Maxitennis 10ï12 år.  

Seriespel och Tävlingar. Kanslifunktion, såsom 
bidragsansökningar, redovisning av aktivitets 
stöd och LOK mm, Facebook och Instagram  

Pickleball och Padel aktiviteter 
 

 

 
 
 

Robin Waldmann 
Cheftränare 

Har varit i klubben sedan 2010 
 

Tränare för:  
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för:  
TEAM ÅBTK, Träningsjunior 12ï18 år,  

Tävlingsjunior 10ï18 år, Vuxentennis +18 år och 
Senior +18 år, Veterantennisen 

Hemsidan och shopen 
 
 
 

 
 
 
 

Silvija Pejcic 
Huvudtränare 

Har varit i klubben sedan 2018 
 

Tränare för:  
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för: 
Minitennis 4ï7 år och  

Miditennis 7ï10 år 
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1.10.4  Våra timtränare 
 

Emma Andersson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan, 

vuxentennis och 
Tennis På Gatan 

 
 
 

Jimmy Karavas 

 
Tränare för:  
Vuxentennis 

 

Jouko Parkkila 

 
Tränare för: 

Tennisskolan och 
vuxentennis 

Kasper Rogowski 

 
Tränare för:  

Tennisskolan och 
vuxentennis 

Oskar Bengtsson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 
 
 

Tuva Johansson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Erik Strömgren 

 
Tränare för:  

Tennisskolan och 
vuxentennis 

 

Ella Ingelstrand 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Tamika Simonsson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

Theo Johansson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

Viggo Skogström 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

Maximilian Reuterswärd 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

  



  

 

 

© Åkarp-Burlövs TK 19 (52) Årsredovisning 2024 

 
 

Didrik Nielsen 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 
 
 

Emma Jönsson 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Joel H-M 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Julie P 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Karin M 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Alma E

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Mateja P 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Sofie P-L 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 

 
Rörelse under träning är viktigt.   
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1.11 AVGIFTER 
 

1.11.1  Medlemsavgifter 
 

Medlemskap är obligatorisk för att delta i ÅBTKs verksamhet och från 2020 gäller detta även våra abonnenter. 
Medlemsavgiften betalas årsvis och har under verksamhetsåret varit: 

¶ Junior 250:-  T.o.m. 18 år 

¶ Senior 350:-  Fr.o.m. 19 år 

¶ Familj 600:-  Två vuxna med hemmaboende barn t.o.m. 18 år (junior) 
 

Genom medlemskap i klubben erhålls bland annat följande: 

¶ Olycksfallsförsäkring vid spel 

¶ Möjlighet att delta i klubbaktiviteter 

¶ Möjlighet att hyra klubbens bollmaskin 

¶ Junior: Gratis spontanspel enligt klubbens policy 

¶ Rabatt i klubbens tennisshop 

¶ Rabatt på bokning av strötimmar 

¶ Möjlighet att teckna abonnemang 

¶ Erbjudanden från klubbens partners och sponsorer 

¶ Förälder: Möjlighet att köpa föräldrakort för att  
kunna spela gratis spontanspel med junior 

 

Av inbetald medlemsavgift till klubben avgick en medlemsavgift till Svenska Tennisförbundet och till  
Svenska Tennisförbundet Syd enligt följande: 

¶ 47 kr per medlem till Svenska Tennisförbundet 

¶ 35 kr för junior, 50 kr för senior och 85 kr per familj till Svenska Tennisförbundet Syd. 
 

1.11.2 Träningsavgifter VT (19 veckor) 
 

Minitennis Skumboll/Röd boll 4ï7 år: 1 tim/v  990:- 2 tim/v  1 895:- 
 

Miditennis Orange boll 7ï10 år: 1 tim/v  1 595:- 2 tim/v  3 065:- 
 3 tim/v  4 405:- 

 

Maxitennis Grön boll 9ï12 år, 1 tim/v  1 997:-  1,5 tim/v  2 965:- 
Träningsjunior 12ï18 år, 2 tim/v  3 795:-  2,5 tim/v  4 740:- 
Tävlingsjunior 10ï18 år, 3 tim/v  5 245:-  3,5 tim/v  6 365:- 
Tävlingsgrupp Senior +18 år 4 tim/v  6 955:-  4,5 tim/v  7 825:- 
 

Matchgrupp ÅBTK 9ï12 år 1 tim/v  2 090:-  1,5 tim/v  3 135:- 
 2 tim/v  4 015:-  2,5 tim/v  5 015:- 
 3 tim/v  5 770:-  3,5 tim/v  6 730:- 
 4 tim/v  7 355:-  4,5 tim/v  8 275:- 
 5 tim/v  8 780:-  5,5 tim/v  9 655:- 
 

Tävlingsgrupp TEAM ÅBTK 10ï18 år 1 tim/v  2 185:-  1,5 tim/v  3 280:- 
 2 tim/v  4 195:-  2,5 tim/v  5 245:- 
 3 tim/v  6 030:-  3,5 tim/v  7 035:- 
 4 tim/v  7 690:-  4,5 tim/v  8 655:- 
 5 tim/v  9 175:-  5,5 tim/v  10 095:- 
 6 tim/v  10 490:-  6,5 tim/v 11 360:- 
 +7 tim/v  12 235:- 
 

Vuxentennis +18år:  1 tim/v  3 040:-  2 tim/v  5 835:- 
 3 tim/v  8 390:- 
 

 
Sommarlovstennis  
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1.11.3 Träningsavgifter Sommartennisen 
 

Sommarlovstennis 6-14år, v26 - 30; 3 tim/dag måndag-fredag  700:-/vecka 
Sommarträning Matchgruppen, v31, 33; 2 tim/dag måndag-fredag  880:-/vecka 
Träningsdagar vuxna, v26, 27,33; 1,5 tim/dag måndag, tisdag och torsdag  240:-/dag 
Veterantennis +65 Dubbel, v26, 27, 28, 29, 30   Ingår i drop-in spelet 
 

 

1.11.4 Träningsavgifter HT (17 veckor) 
 

Minitennis Skumboll/Röd boll 4ï7 år: 1 tim/v  885:- 2 tim/v  1 695:- 
 

Miditennis Orange boll 7ï10 år: 1 tim/v  1 430:- 2 tim/v  2 740:- 
 3 tim/v  3 940:- 

 

Maxitennis Grön boll 9ï12 år, 1 tim/v  1 770:-  1,5 tim/v  2 650:- 
Träningsjunior 12ï18 år, 2 tim/v  3 395:-  2,5 tim/v  4 245:- 
Tävlingsjunior 10ï18 år, 3 tim/v  4 880:-  3,5 tim/v  5 695:- 
Tävlingsgrupp Senior +18 år 4 tim/v  6 225:-  4,5 tim/v  7 000:- 
 

Matchgrupp ÅBTK 9ï12 år 1 tim/v  1 870:-  1,5 tim/v  2 805:- 
 2 tim/v  3 590:-  2,5 tim/v  4 490:- 
 3 tim/v  5 160:-  3,5 tim/v  6 020:- 
 4 tim/v  6 580:-  4,5 tim/v  7 405:- 
 5 tim/v  7 855:-  5,5 tim/v  8 640:- 
 

Tävlingsgrupp TEAM ÅBTK 10ï18 år 1 tim/v  1 955:-  1,5 tim/v  2 935:- 
 2 tim/v  3 755:-  2,5 tim/v  4 690:-
 3 tim/v  5 395:-  3,5 tim/v  6 295:- 
 4 tim/v  6 880:-  4,5 tim/v  7 740:- 
 5 tim/v  8 210:-  5,5 tim/v  9 030:- 
 6 tim/v  9 385:-  6,5 tim/v  10 165:- 
 +7 tim/v  10 950:- 
 
Vuxentennis +18år:  1 tim/v  2 720:-  2 tim/v  5 220:- 
 3 tim/v  7 505:-  
 
 

 
Glada töser efter en träning  
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1.12 MEDLEMS- OCH TRÄNINGSUTVECKLING 
 
Antalet medlemmar uppgick i december 2024 till 733 st. (719 st. i december 2023) varav tränande var 472 st. (474 
st. 2023). Antalet tränande har under senaste åren nått en gräns för hur många vi kan ha i träning för att samtligt 
behålla kvalité och övrig verksamhet såsom seriespel, abonnemang och tävlingar. Detta tillsammans med 
intresseansökningar för medlemskap och träning innebar att vi vid årets början hade kö till några av våra 
träningskategorier. Men liksom 2024 försöker vi så gott det går att balansera nya intresseanmälningar med 
schemalagd träningsverksamhet under kommande verksamhetsår. 
 
Medverkan i träningsverksamheten förutsätter medlemskap och medlemskap tecknas årsvis.  
Antal tränande avser tränande under höstterminen. 
Tabellerna och diagrammen nedan avseende 2010ï2023 baserar sig på siffror från Åkarps TK t.o.m. 2012 och 
från Åkarp-Burlövs TK från 2013. 
 

1.12.1 Medlemsutveckling per år (2011ï2024) 

 

 
 

1.12.2 Utveckling av antal tränande per år (2011ï2024) 
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Medlemstyp 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Tränande 248 308 357 359 404 396 408 394 428 474 490 474 472 471 

Övriga  103 93 108 149 170 196 171 153 145 222 226 239 247 262 

Antal medlemmar 351 401 465 508 574 592 579 547 573 696 726 713 719 733 

Träningsalternativ 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Ungdomsträning 194 230 226 234 250 255 268 263 286 309 328 303 303 309 

Vuxentennis 54 78 131 125 154 141 140 131 142 165 162 171 171 162 

Antal tränande 248 308 357 359 404 396 408 394 428 474 490 474 472 471 
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1.12.3 Ålder och könsfördelning medlemmar (2011ï2024). 
 
Beträffande åldersfördelningen av medlemmarna dominerar åldersgrupperna 7ï12 och 26ï64 år. Klubben arbetar 
aktivt på att förstärka verksamheterna inom åldersgrupperna 13ï20 och 21ï25 år. Beträffande könsfördelningen 
bland medlemmarna är 43% flickor/kvinnor. 

 
M = Pojkar/män, K = Flickor/kvinnor. 
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1.13 AKTIVITETER UNDER ÅRET 
 
På alla lov under skolterminerna arrangerades aktiviteter för både juniorer och vuxna.  
 

SPORTLOVET, vecka 8 
Under sportlovet vecka 8 gjorde den ordinarie träningen uppehåll. 
 

Veckoprogram 

¶ Måndag och onsdag 19+21/2  Sportlovsträning Midigrupp.  

¶ Måndag och onsdag 19+21/2  Sportlovsträning Maxigrupp.  

¶ Måndag ï torsdag 19ï22/2 Sportlovsträning vuxna med temakvällar. 

¶ Tisdag ï torsdag 20ï22/2 Spela eller Prova-på tennis, 5ï18 år. 
 

HÖSTLOVET, vecka 44 
Under höstlovet vecka 44 gjorde den ordinarie träningen uppehåll men klubben försökte arrangera ett flertal 
aktiviteter. Pga. få anmälningar, troligen pga. mycket resande, fick dock flera tyvärr ställas in. 
 

Veckoprogram 

¶ Tisdag ï fredag 29/10ï1/11 Spela eller prova-på tennis, 5ï15 år 

¶ Lördag 2/11  SO Maxitour och SO Miditour 
 

SO Tour 
Tävlingarna syftar till att på ett enkelt och anpassat sätt introducera tävlandet för de yngsta spelarna. 
Anmälan görs direkt till respektive tävling. Några dagar innan tävlingsstart presenterar vi vilka spelare  
som kommit med. På speldagen lottas tävlingen och spelarna placeras i pooler. Matcherna  
spelas på anpassade banor med mjukare bollar och varje spelare är garanterad 
minst fyra matcher. Efter tävlingens slut blir det gemensam fika och prisutdelning där 
alla blir vinnare och får medalj. 
 

Arrangerade SO Tour, på klubben:  

¶ Lördag 24/2  Miditour 7ï10 år 

¶ Lördag 24/2  Maxitour 9ï12 år 

¶ Lördag 6/4  Miditour 7ï10 år 

¶ Lördag 20/4  Maxitour 9ï12 år 

¶ Lördag 21/9  Maxitour 9ï12 år 

¶ Lördag 28/9  Miditour 7ï10 år 

¶ Lördag 2/11 Inställd Miditour 7- 10 år 

¶ Lördag 2/11  Maxitour 9ï12 år 
 

PROVA-PÅ 
Under loven har vi alltid prova-på, detta är en bra inkörselport till vår tennisverksamhet. 
Så se mer om prova-på under respektive lov.  
 

TENNIS PÅ GATAN 
Under 2024 arrangerades Tennis på gatan på Burlövs Center  
några gånger. Konceptet sker i samarbete med Svenska  
Tennisförbundet och Burlövs kommun 
 

Vad är Tennis På Gatan? 

¶ Gratis, inga avgifter 

¶ Ingen medlemsavgift, behöver inte vara medlem 

¶ Ingen anmälan 

¶ Låna racket, vi spelar minitennis med mjuka bollar 

¶ Kom och gå när ni vill 

¶ Hög närvaro premieras (t-shirt och eventuellt minitennisrack) 

¶ Vi vänder oss först och främst till barn och ungdomar 6ï14 år, men alla är välkomna.  
 

SKOLSAMVERKAN 
Under vårterminen hade vi tio skolklasser på besök och hjälpte till på deras friluftsdag där en station var tennis i 
hallen. Under höstterminen har vi fått ekonomiskt bidrag från RF-Sisu och kunnat välkomna över 20 skolklasser 
till hallen.  
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KLUBBUTBYTEN 
 
Under året arrangerades två klubbutbyten för våra damer mot Lugi. 
 
25 maj i Åkarp på grus 
Klubben organiserade utbyte med Lugi Tennisklubb med 12 spelare, 6 spelare från varje klubb, för damer.  
Efter två timmars dubbelspel i olika varianter avslutades det med fika. 

 
 
21 september hos Lugi inne. 

 
 
Vi vann första och Lugi vann andra gången så det blev totalt 1-1 under 2024. Målsättningen är att under 2025 
även arrangera utbyte för våra herrspelare.  

  




















































